REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL
Y ADMINISTRATIVO

CODIGO

CCC.21.00.000.000.000
CCC.21.03.000.000.000
CCC.21.03.006.000.000
CCC.21.03.999.000.000
CCC.21.03.999.999.000
CCC.22.00.000.000.000
CCC.22.01.000.000.000
CCC.22.01.001.000.000
CCC.22.02.000.000.000
CCC.22.02.002.000.000
CCC.22.02.003.000.000
CCC.22.03.000.000.000
CCC.22.03.002.000.000
CCC.22.04.000.000.000
CCC.22.04.001.000.000
CCC.22.04.004.000.000
CCC.22.04.005.000.000
CCC.22.04.007.000.000
CCC.22.04.009.000.000
CCC.22.04.010.000.000
CCC.22.05.000.000.000
CCC.22.05.001.000.000
CCC.22.05.002.000.000
CCC.22.05.003.000.000
CCC.22.05.005.000.000
CCC.22.05.006.000.000
CCC.22.06.000.000.000

BALANCE DE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO
GASTOS DE 2009
CEMENTERIO

DENOMINACION
GASTOS EN PERSONAL
OTRAS REMUNERACIONES
Personal a Trato y/o Temporal
Otras
Otras
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ALIMENTOS Y BEBIDAS
Para Personas
TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO
Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas
Calzado
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Para Maquinar., Equipos de Prod., Traccion y Elevacion
MATERIALES DE USO O CONSUMO
Materiales de Oficina
Productos Farmacéuticos
Materiales y Utiles Quirurgicos
Materiales y Utiles de Aseo
Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales
Materiales para Mantenim. y Reparaciones de Inmuebles
SERVICIOS BASICOS
Electricidad
Agua
Gas
Telefonia Fija
Telefonia Celular
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

CORPORACION DE EDUCACION SALUD Y MENORES
TRIMESTRE:PRIMERO

PRESUPUESTO
INICIAL
46.901
46.901
4.000
1.000
1.000
30.670
30
30
900
500
400
400
400
2.600
700
50
50
300
500
1.000
3.450
800
1.500
600
400
150
18.600

PRESUPUESTO
VIGENTE
46.901
46.901
4.000
1.000
1.000
30.670
30
30
900
500
400
400
400
2.600
700
50
50
300
500
1.000
3.450
800
1.500
600
400
150
18.600

OBLIGACION
DEVENGADA
10.777
10.777
1.212
156
156
11.417

347
70
121
48

81

28
7.529

Miles $

DEUDA
EXIGIBLE



CCC.22.06.001.000.000
CCC.22.06.003.000.000
CCC.22.06.004.000.000
CCC.22.06.007.000.000
CCC.22.06.999.000.000
CCC.22.08.000.000.000
CCC.22.08.007.000.000
CCC.22.08.999.000.000
CCC.22.10.000.000.000
CCC.22.10.002.000.000
CCC.22.12.000.000.000
CCC.22.12.002.000.000
CCC.22.12.004.000.000
CCC.29.00.000.000.000
CCC.29.04.000.000.000
CCC.35.00.000.000.000

Mantenimiento y Reparacion de Edificaciones
Mantenimiento y Reparacién Mobiliarios y Otros

Mantenimiento y Reparacidon de Mdquinas y Equipos de Oficina

Mantenimiento y Reparacién de Equipos Informaticos
Otros

SERVICIOS GENERALES

Pasajes, Fletes y Bodegajes

Otros

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS

Primas y Gastos de Seguros

OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
Gastos Menores

Intereses, Multas y Recargos

ADQUISIC. DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

MOBILIARIO Y OTROS

SALDO FINAL DE CAJA

15.000
200
200
200
3.000
4.250
150
4.100
150
150
290
240
50
1.000
1.000

14.434

15.000
200
200
200
3.000
4.250
150
4.100
150
150
290
240
50
1.000
1.000

14.434

7.529



